МУ «Отдел образования Курчалоевского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«КУРЧАЛОЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2»

(МБОУ «Курчалоевская СШ №2»)

МУ «Курчалойн муниципальни кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

«КУРЧАЛОЙ-Г1АЛИН № 2 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ШКОЛА»

(МБЙУ «№2 йолу Курчалой-Г1алин  ЙШ»)

ПРИКАЗ

31.08.2022г. №    30-од

О создании аттестационной комиссии

В соответствии с ФЗ №273 «Об образовании в Российской Федерации», статья 28

«Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной организации», в

целях проведения аттестации педработников,

                                                            ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию в составе следующих работников школы:

 председатель – Дутаева М. Д.,

члены комиссии:

1. Ахмадова Х. А.- заместитель директора по УВР

2. Болатгириева З. А.- заместитель директора по ВР

3. Ванцаева Э. С-М. – учитель начальных классов

4. Дамзаева Р. Х. – учитель истории

  Директор                                                                               Х. В. Тагаев

 С приказом ознакомлены:                                                   М. Д. Дутаева

                                                                                                 Х. А. Ахмадова

                                                                                                 З. А. Болатгириева

                                                 Э. С-М. Ванцаева

                                            Р. Х. Дамзаева

		2023-05-31T13:12:13+0300
	ТАГАЕВ ХАСБУЛАТ ВАХАЕВИЧ